[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3025/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que promova estudos para colocação de uma cuba para banho na sala do berçário na EMEI Vanderlei Matarazzo, localizado na Av. Antônio Pedroso, 3880 – Conj. H. Angelo Giubina;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize estudos para colocação de uma cuba para banho na sala do berçário na EMEI Vanderlei Matarazzo, localizado na Av. Antônio Pedroso, 3880 – Conj. H. Angelo Giubina.
Justificativa:

Conforme verificado “in loco”, vimos que seria necessário uma cuba para banho mais próximo da sala, pois fica longe para as profissionais levarem as crianças do banho à sala de aula. Em dias de frio, isso se torna um problema, pois as crianças podem ficar resfriadas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 5117/2018 - 04/05/2018 15:10